
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Registro Generale n. 127

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA III  - URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

N. 41 DEL 08-09-2020

F.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna
e per l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del
D.Lgs. 267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sui seguenti capitoli:
- cap. _____ “_________________________________________________________” - €
- cap. _____ “_________________________________________________________” - € _____________,____
-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG: Z962E34A27
Lì

________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni

Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: MANUTENZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE- SISTEMAZIONE
VIABILITA' - IMPEGNO DI SPESA ACQUISTO INERTI ANNO 2020 -
AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALENTINI ALESSANDRO DI
TERAMO

f.to: ……………………………….

___________________________________________________________________________
_____ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


UFFICIO RAGIONERIA
Impegno             n. __________ del ________________

Liquidazione      n. __________ del ________________

Mandato             n. __________ del ________________

AREA TECNICA n. 41 del 08-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



N. 41 DEL 08-09-2020

Oggetto: MANUTENZIONE DEL TERRITORIO COMUNALE- SISTEMAZIONE VIABILITA' - IMPEGNO DI SPESA
ACQUISTO INERTI ANNO 2020 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA VALENTINI ALESSANDRO DI TERAMO

L'anno  duemilaventi addì  otto del mese di settembre  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA III – URBANISTICA e LAVORI PUBBLICI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

Visto che a si è reso necessario provvedere ad effettuare interventi di manutenzione, adeguamento e
sistemazione di alcune strade comunali, nonché al ripristino di tratti delle medesime;

Considerato che i lavori verranno stati eseguiti in economia mediante utilizzo di personale e mezzi comunali e
che per le fasi di lavorazione necessita ordinare del materiale stabilizzato e/o misto cava per il ripristino della
viabilità;

Interpellate le seguenti ditte:
ITALTER di Scipione Nico  …………..  a mezzo indirizzo e-mail italterscipionenino@libero.it;-
FERRETTI Inerti & Calcestruzzi ….    a mezzo indirizzo e-mail info@inertiferretti.it;-
DI ELEUTERIO STRADE ………………    a mezzo indirizzo e-mail dieleuteriostrade@gmail.com;-
VALENTINI ALESSANDRO ………….    a mezzo indirizzo e-mail alessandrovalentini87@gmail.com.-

ditte specializzate nel settore e di fiducia di questo Ente, già fornitrice di analoghi beni negli anni precedenti;

Accertato che hanno fatto pervenire il loro miglior preventivo le seguenti ditte:

Ferretti Inerti & Calcestruzzi;-

Valentini Alessandro;-

Ritenuto di dover affidare la fornitura di inerti alla ditta VALENTINI Alessandro, ai prezzi di cui al preventivo
offerto prot. 2383 del 31.08.2020, che si allega alla presente;

Dato atto che la somma per la suddetta spesa è disponibile al Capitolo n°1256 denominato “Manutenzione
territorio comunale contributo BIM Vomano”  del bilancio corrente esercizio finanziario , esecutivo ai sensi di
legge;

Preso atto della regolarità:
- del codice attribuito alla fornitura CIG Z962E34A27;
- del DURC della ditta fornitrice attestante la regolarità contributiva della medesima;
- della comunicazione del conto corrente dedicato della ditta;

Ritenuto di dover provvedere all’impegno della spesa;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

Visto il D.Lgs.163/2006;
DETERMINA

Dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto per il quale ne rappresenta altresì1.
motivazione ai sensi di legge;

Affidare la fornitura degli inerti per l’anno 2020 alla ditta VALENTINI Alessandro Via Bivio Miano – 641002.
TERAMO PI 02039140674 alle condizioni e prezzi di cui al preventivo prot. 2383 del 31.08.2020, che si
allega alla presente;

Impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma stimata e presunta di € 2.000,00 sul cap. 12563.
denominato “Manutenzione territorio comunale contributo BIM Vomano” del bilancio corrente esercizio
finanziario in fase di predisposizione;

Di Dare al presente atto valore contrattuale;4.

Trasmettere il presente atto all’ufficio finanziario per gli adempimenti di competenza.5.
AREA TECNICA n. 41 del 08-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

mailto:italterscipionenino@libero.it
mailto:info@inertiferretti.it
mailto:dieleuteriostrade@gmail.com
mailto:alessandrovalentini87@gmail.com


IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio comunale ed nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata
all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA TECNICA n. 41 del 08-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to: DI GIULIANO NICOLA)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA TECNICA n. 41 del 08-09-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


